הבאים:

מטופלל ₪(אות שלושים וששה ארבעת אלפים תשע מ)₪  936,4 .1.3.3.1
מכרז זה. סכום זה,  פרסום למועד נכון, 0396תעריף מס'  לפי

התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא אתמהווה 
 , החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

לפי מטופלל ₪(שש אלפים מאתיים שבעים ושמונה )₪  278,6 .1.3.3.2

מכרז זה. סכום זה, מהווה  רסוםפ למועד נכון, 0796תעריף מס' 
התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא את

, החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

לפי מטופלל ₪( ה עשרים ושמונהאלפים מאארבעת )₪  821,4 .1.3.3.3
מכרז זה. סכום זה, מהווה  פרסום למועד נכון, 1396תעריף מס' 

ודש פעילות אחד )לכל התקצוב למתן השירות לח מלוא את
 , החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

מטופלל ₪(שלושת אלפים שבע מאות שמונים וששה )₪  786,3 .1.3.3.4
מכרז זה. סכום זה,  פרסום למועד נכון, 1496תעריף מס'  לפי

התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא אתמהווה 
 תים. , החל ממועד תחילת מתן השירומטופל(

חודשים(, אחד מן  36חודשים ועד  15לקבוצת הגיל של הפעוטות )מגיל 

התעריפים הבאים:

לפי מטופלל ₪(חמשת אלפים מאה עשרים ושמונה )₪  128,5 .1.3.3.5
מכרז זה. סכום זה, מהווה  פרסום למועד נכון, 1896תעריף מס' 

התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא את
 מועד תחילת מתן השירותים. , החל ממטופל(

(:שש עד שלושהגן )גילאי  ילדיהגיל של  לקבוצת

למטופל לפי תעריף מס' ₪(  ואחד ארבעים מאה אלפיים)₪  141,2 .1.3.3.6

[...]

_______________. 

התמורה .1

מעון "הפעלת לעניין  במסמכי ההליךור מתן השירותים כאמידוע לי כי התמורה בגין  .1.1

הינה כדלקמן: ,(2025) "יום רב תכליתי

חודשים(, אחד מן התעריפים  15)גיל לידה עד  התינוקותלקבוצת הגיל של  .1.1.1
 הבאים:

מטופלל ₪(ארבעת אלפים תשע מאות שלושים וששה )₪  936,4 .1.1.1.1

מכרז זה. סכום זה,  פרסום למועד נכון, 0369תעריף מס'  לפי
התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא אתוה מהו

, החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

לפי מטופלל ₪(שש אלפים מאתיים שבעים ושמונה )₪  278,6 .1.1.1.2
מכרז זה. סכום זה, מהווה  פרסום למועד נכון, 0796תעריף מס' 

התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא את
 , החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

לפי מטופלל ₪(ארבעת אלפים מאה עשרים ושמונה )₪  128,4 .1.1.1.3

מכרז זה. סכום זה, מהווה  פרסום למועד נכון, 1396תעריף מס' 
התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא את

, החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

מטופלל ₪(מאות שמונים וששה  שלושת אלפים שבע)₪  786,3 .1.1.1.4
מכרז זה. סכום זה,  פרסום למועד נכון, 1496תעריף מס'  לפי

התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא אתמהווה 
 , החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

חודשים(, אחד מן  36חודשים ועד  15לקבוצת הגיל של הפעוטות )מגיל  .1.1.2

התעריפים הבאים:

לפי מטופלל ₪(חמשת אלפים מאה עשרים ושמונה )₪  128,5 .1.1.2.1
מכרז זה. סכום זה, מהווה  פרסום למועד נכון, 1896תעריף מס' 

התקצוב למתן השירות לחודש פעילות אחד )לכל  מלוא את
 , החל ממועד תחילת מתן השירותים. מטופל(

(:שש עד שלושהגן )גילאי  ילדיהגיל של  לקבוצת .1.1.3

למטופל לפי תעריף מס' ₪(  ואחד ארבעים מאה ייםאלפ)₪  2,141 .1.1.3.1